


AVEC 
LES MERCREDIS 

DES MÉTIERS,
PRÉPARE TON 

AVENIR !

ÉCOLES CCI DORDOGNE

> Sandra Monard
Conseillère formation 
06 70 30 27 43 
s.monard@ecoles.dordogne.cci.fr

> Maryline Quagliara
Lycée Hôtelier et Professionnel 
05 53 35 72 88
m.quagliara@ecoles.dordogne.cci.fr

CFA DES METIERS CMAR

Accompagnement projets de formation 
et apprentissage, conseil en 
recrutement pour les entreprises
> Sylvie Pradeau
06 79 41 50 28 
s.pradeau@cm24.fr

> Carine Dugoulet
06 77 85 89 79 
c.dugoulet@cm24.fr

Accompagnements et coaching 
renforcé PREPA à l’apprentissage
> Aurélien Groumillet  
07 84 15 88 59
a.groumillet@cm24.fr

Information accueil et orientation
> Laetitia  Abjean 
05 53 02 44 70
l.abjean@cm24.fr 


